
 
ODPADY v naší obci 

na přelomu 2019/2020 
 

 
➢ do konce roku budou VŠECHNY popelnice vyvezeny 

18.12.2019 a ve středu 25.12.2019 popelnice se známkou 
zelenou a červenou 

 

➢ svozovým dnem pro rok 2020 zůstává STŘEDA 

 

➢ ve středu 1.1.2019 ►lichý týden◄ budou vyváženy 
všechny popelnice; ve středu 8.1.2019 budou vyváženy 
popelnice se známkou červenou a zelenou 

 

➢ všechny nádoby s tříděným odpadem /pet, sklo, papír/ 
budou vyprázdněny 23.12. – 27.12., poté až po 6.1.2019 

 

➢ odstrojené vánoční stromky odkládejte v Plavech na 
stanoviště tříděných odpadů pod Obecním úřadem a 
v Haraticích k dílně technických služeb /pod hasičárnu/ 

 

➢ Cena za odpady v roce 2020 zůstává stejná, tj. 
500Kč/os 

 

➢ Veškeré platby v HOTOVOSTI za odpady pro rok 2020 
budou přijímány až od 17.2.2020, platby bankovním 
PŘEVODEM možné od 1.1.2020 !!! 
 

Během svátků je pravidelně větší produkce domovního 
odpadu, přesto není žádný důvod, aby byl kolem popelnic a 
kontejnerů nepořádek.  
Děkujeme za ohleduplnost ☺ 

 
 Ing. Milan Hloušek   v.r. 
         starosta 

 

 


